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Trädvårdsplan och skötselråd Carnegie äng 

 

Trädvårdsplan utförd på beställning av samfälligheten 
Carnegie äng. 

Fältarbetet utfördes under veckorna 34-35 år 2023 av Johan 
Nilsson, JN Trädvård AB. 

 

Trädvårdsplanen innehåller alla vedartade träd och större buskar inom 

samfälligheten Carnegie ängs ägande. Mindre träd inom den enskildes tomt 

är inte med i inventeringen och därmed inte i skötselplanen heller.  

Under inventeringen har ett trädbestånd i den östra delen av ägandet lagts 

till. Det är bland annat stora ekar och en trädklunga med aspar. Området är 

öster om parkeringen, Havstrutsgatan. Här kan man göra en del ingrepp för 

att området ska bli fint och mer tillgängligt. En del träd som växer där 

kommer som fullvuxna bli mer än 20 meter höga. Om man gör ingrepp i ett 

tidigt skede kan man hålla nere kostnaden för skötseln och även välja ut träd 

man kan satsa på för att det ska bli ett hållbart rekreationsområde.  

Ett trädbestånd i den södra delen av Viggstigen har uteslutits då det inte är 

inom samfällighetens ägande. 

 

Trädvårdsplanen i sin helhet finns att läsa i ’Bilaga 1 Trädvårdsplan Carnegie 

äng’.  

De åtgärder som rekommenderas finns att läsa i ’Bilaga 2 Åtgärder Carnegie 

äng’. 

För att följa upp inventeringen finns ett rekommenderat besiktningsintervall 

för specifika träd. Det finns att läsa i ’Bilaga 3 Besiktningsplan Carnegie äng’.  

Tillhörande karta med ut markerade och numrerade träd finns att läsa i 

’Bilaga 4 Orienteringskarta Carnegie äng’.  
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Här finns en sammanställning av de olika förkortningarna som 

används i trädvårdsplanen.  

 

Vitalitetsbeskrivning 

God – Trädet mår bra och har en normal bladsättning, 

förväntad tillväxt och svarar bra på beskärning 

Måttlig – Trädet har något tecken på försämrad vitalitet. Det 

kan vara stresskott eller glesare bladsättning 

Dålig – Trädet har tydliga tecken på att tillväxten är försvagad och trädet 

svarar inte bra på beskärning 

Död – Trädet är dött 

 

Åtgärdsintervall 

1 år – Åtgärden ska utföras inom 1 år 

3 år – Åtgärden ska utföras inom 3 år 

6 år – Åtgärden ska utföras inom 6 år 

 

Förkortningar 

UA – Utan anmärkning 

KH – Kronhöjning  

 

 

 

 

 

Johan Nilsson, JN Trädvård AB 

Tel. 076-024 82 03, johan@jntradvard.se 

Certifierad enligt ISA TRAQ (Tree Risk Assessment Qualified) 

ETW (European Tree Worker) 


